

御 見 積 書

見積番号 No. _____

令和 4 年 11 月 11 日

株式会社 宮城日化サービス

☒ 本 社 〒989-3124
仙台市青葉区上愛子字車39-3
TEL022-392-9811 FAX022-392-9812

☐ 仙 南 営 業 所 〒989-1613
柴田郡柴田町大字下名生字大畑脇39-1
TEL0224-55-2855 FAX0224-55-2856

検印		検印		検印		担当	
----	--	----	--	----	--	----	--

プロフィットコンサルティング株式会社 御中

ご照会の件、下記の通り御見積り申し上げます。
何卒、御下命頂きますようお願いいたします。

御 見 積 金 額	¥3, 777, 059-
件 名	エスペランス日泉ビル 受水槽修繕工事
取 引 条 件	日中作業の場合。打ち合わせの上
見 積 有 効 期 限	御見積書発行日から 60 日間

項	名 称	形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	サスコーティング特殊施工	受水槽	1	式	2, 846, 690	2, 846, 690	内訳書 1 参照
2	諸経費		1	式	587, 000	587, 000	内訳書 2 参照
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
小 計						3, 433, 690	
消 費 税 10%						343, 369	
合 計						3, 777, 059	

■ 内訳明細書 1 ■ (サスコーティング施工)

項	名 称	形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	脱脂用溶剤		3.0	缶	6,500	19,500	
2	Pシンナー		3.0	缶	8,200	24,600	
3	変性シリコン (目地シール用)	6m/本	6.0	本	1,200	7,200	
4	天場ガラスクロス封込用 PS-500	0.2kg/m ²	2.9	kg	35,000	101,500	
5	PS-500	0.5kg/m ²	53.5	kg	35,000	1,872,500	
6	表示シール		4.0	枚	8,000	32,000	
7	下地調整	ケレン及び清掃	107.0	m ²	900	96,300	
8	目地シール	変性資料	33.0	m	900	29,700	
9	下地脱脂	タンク本体	74.7	m ²	600	44,820	
10	天場ガラスクロス封込	PS-500	14.6	m ²	1,200	17,520	
11	一層目	PS-500	107.0	m ²	1,500	160,500	
12	二層目	PS-500	107.0	m ²	1,500	160,500	
13	三層目	PS-500	107.0	m ²	1,500	160,500	
14	養生費		107.0	m ²	650	69,550	
15	専用機材損料		1.0	式	50,000	50,000	
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
	合計					2,846,690	

■ 内訳明細書 2 ■ (諸経費)

項	名 称	形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	資材運搬費		1.0	台	50,000	50,000	
2	交通経費	車両、作業員宿泊費等	1.0	式	80,000	80,000	
3	廃材処分費		1.0	式	40,000	40,000	
4	現場安全管理費		1.0	式	142,000	142,000	
5	一般管理費		1.0	式	128,000	128,000	
6	法定福利費		1.0	式	147,000	147,000	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
	合計					587,000	